
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от _25.01.2017_ года № _13.___ 

            

О присвоении адресации помещениям в нежилом здании. 
  

              В связи с проведением адресации объектов недвижимости, в целях 

образования единой системы учета хозяйств и жилого фонда на территории 

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области и обеспечения оперативной работы служб, 

обеспечивающих жизнедеятельность населения, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 22 ст. 7 

гл. 2 Устава сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области, постановляю: 

1. Присвоить адреса помещения в нежилом здании, расположенном по 

адресу: Самарская область, Красноярский район, с. Красный Яр, ул. 

Пионерская, д. 63 «А»: 

1.1. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение Красный    

Яр, с. Красный Яр, ул. Пионерская, д. 63 «А», помещение № 1; 

1.2. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение Красный    

Яр, с. Красный Яр, ул. Пионерская, д. 63 «А», помещение № 2; 

1.3. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение Красный    

Яр, с. Красный Яр, ул. Пионерская, д. 63 «А», помещение № 3; 

1.4. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение Красный    

Яр, с. Красный Яр, ул. Пионерская, д. 63 «А», помещение № 4; 

1.5. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение Красный    

Яр, с. Красный Яр, ул. Пионерская, д. 63 «А», помещение № 5. 

2. Настоящее постановление довести до сведения заинтересованных лиц. 

 

 

Глава сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский 

Самарской области                                                                    А.Г. Бушов 
   

 
Исполнитель: Серебряков В.В. 884657 2-1-73. 



 

 

 

Согласовано: 

Зам. главы сельского 

поселения Красный Яр -                          В.В. Серебряков «__»_____2017 г.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


